様式第８号(第１０条関係)
双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金交付（不交付）確定通知書
第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様
双葉町長(氏名)
　　年　　月　　日付け双葉町指令第　　　　号で交付決定した双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金について、令和　　年　　月　　日付けで提出のあった双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金実績報告書に基づき、下記のとおり確定したので、双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金要綱第１０条の規定により通知します。
記
　　確定補助金額　　金　　　　　　　　円

　　交付決定補助金額　　金　　　　　　　　円

　　その他　　　　　　　速やかに双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金交付請求書（様式第９号）を提出してください。